



Varmings Tegnesteue ApS

Kronprinsessegade 8, 4, 1306 København K

CVR-nr. 28 71 71 80

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Anne Lene Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Varmings Tegnestue ApS Kronprinsessegade 8, 4 1306 København K
	Telefon: 33112213
	Hjemmeside: www.varmings-tegnestue.dk
	CVR-nr.: 28 71 71 80
	Stiftet: 1. juni 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anne Lene Jørgensen Nanna Steenberg Meyer
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	FTSAB ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.319.898 kr. mod 6.332.303 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.128.897 kr. mod 822.867 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	8.319.898	6.332.303
1 Personaleomkostninger	-5.547.497	-5.236.248
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.385	-18.686
Resultat før finansielle poster	2.751.016	1.077.369
Andre finansielle indtægter	1.726	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.502	-22.157
Resultat før skat	2.730.240	1.055.212
Skat af årets resultat	-601.343	-232.345
Årets resultat	2.128.897	822.867
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	500.000
Overføres til overført resultat	428.897	322.867
Disponeret i alt	2.128.897	822.867

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>43.140</u>	<u>64.525</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>43.140</u>	<u>64.525</u>
Andre tilgodehavender		<u>12.400</u>	<u>12.400</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>12.400</u>	<u>12.400</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>55.540</u>	<u>76.925</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.529.090	2.840.034
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		1.650	213.979
Andre tilgodehavender		211.351	200.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>122.991</u>	<u>48.177</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.865.082</u>	<u>3.302.190</u>
Likvide beholdninger		<u>4.578.764</u>	<u>938.804</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.443.846</u>	<u>4.240.994</u>
Aktiver i alt		<u>6.499.386</u>	<u>4.317.919</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.554.687	1.125.790
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>3.379.687</u>	<u>1.750.790</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	201	29.290
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>201</u>	<u>29.290</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	630.432	230.252
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>630.432</u>	<u>230.252</u>
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	151.820	155.420
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	225.536	158.005
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	40.449
	Gæld til kapitalinteressenter	598.626	0
	Selskabsskat	230.252	81.444
	Anden gæld	1.282.832	1.872.269
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.489.066</u>	<u>2.307.587</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.119.498</u>	<u>2.537.839</u>
	Passiver i alt	<u>6.499.386</u>	<u>4.317.919</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.125.790	500.000	1.750.790
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	428.897	1.700.000	2.128.897
	125.000	1.554.687	1.700.000	3.379.687

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.652.024	4.439.416
Pensioner	835.346	745.329
Andre omkostninger til social sikring	60.127	51.503
	<u>5.547.497</u>	<u>5.236.248</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.182	11.409
Andre finansielle omkostninger	5.320	10.748
	<u>22.502</u>	<u>22.157</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	26.612.161	19.544.437
Aconto faktureringer	-26.762.331	-19.485.878
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-150.170</u>	<u>58.559</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.650	213.979
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-151.820	-155.420
	<u>-150.170</u>	<u>58.559</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2023.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår frem til 28. juni 2023 i den nationale sambeskatning med FTSAB ApS, CVR-nr. 28716060, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab FTSAB ApS pr. 28. juni 2032 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
